fy ἐποιΐραμεν' καὶ σύγκλεῖ" τὰ δὲ τῆς ματρεμόγας 

ἐχώρισαν οὗτως. ἀπο μὲν ἀνατολης, o de βουνός, 
καὶ χατέρχεται ἡ piove." στὸ ἴσω, ἄχρι του ποτα- 
μοὶ σῆς ματρεμώας, καὶ ἀνέρχεται ο αὐτὸς ποτα- 

Wis. ἄχρι εἰς τὸ πόδα σου μεγάλου βουνοῦ; κακεῖϑεν 

ἀνέρχεται μέσωδεν arg πλαγίας καὶ ἀποδίδει εἰς ΤΌ 
βουνιτζι" κακεῖϑεν ἀνέρχεται TO ἴσον ἄχρι του μεγα- 

^ou βουνοῦ, TOU λ:γομένου καστέλλου βέτερου" καὶ 

απέρχεται σὸ αὐτὸ βουνὴ, καὶ ἀποδίδει εἰς. τὸν πρω- 

T Mense octobri, XII indictione. Cam ego Phi- 
lippus Protospatharius et Strategus Hieracii et civi- 
tatis Styli ivissem una cum proceribus regionis, vi- 
delicet domino Ruperto Muschato, et Tustaino, Ni- 
colao Durre, et Nicolao Ursoleone, notario Rogerio 
de Sclavopetro, Petro de Gussia et Petro Monoscillo 
ad inspieiendos (ines praediorum domini Stephani 
Maleini, quae ex diplomate possidebat ipsius socer 
dominus Chartularius, et ex ipso ( acceperat ) idem 
dominus Stephanué ; ostenderunt nobis fines nota- 
rius Rogerius de Sclavopetro , et Petrus Gussia , 
et Basilius Ritzus, et Petrus Monoscillus , dicentes 

quod, tempore notarii loannis Menae, cum ipse es- 
set Strategus Styli, misit seniores ipsius regionis, 
ut describerent fines dictorum praediorum , quae 

erant Matremonae et Sancti Andreae: hi autem fue- 
runt Christophorus Monoscillus, et Nicolaus Tzan- 

garopollus, Leo Gennaropollus, notarius Theodorus 
Carbuna et Ascinus Ritzus, qui fines tales esse re- 
tulerunt: ab oriente extat magnus rivus , ut di- 

vidunt duo clivuli, et vadit iuxta duos eolles , et 

descendit per montem, et vadit ad magnum rivum, 
qui descendit a Pilieciano , et illinc ascendit idem 

rivus usque ad viam, ubi est antiqua sepes, et re- 

vertit via usque ad angustum transitum S. Andreae, 

et illinc ascendit collis et vadit ac verticem collis, un- 

de initium duximus, et clauditur. Quac autem (prae- 
dia) erant Matremonae sic diviserunt: ab oriente eol- 

lis superior, et serra descendit recta usque ad flumen 

Matremonae, et ascendit iuxta ipsum flumen usque 

ad radieem magni collis, et illinc ascendit per me- 

dium Plagiae, et vadit usque ad clivulum, et illinc 
ascendit recta usque ad magnum collem dictum Ca- 
strum Vetus , et procedit idem collis, et vadit ad 
praedietum collem, qui est ad orientem, unde priu- 

cipium sumpsimus, et clauditur. Hos autem omnes 

dictos fines confirmavit magister Eremitarum domi- 
nus Sicheris , et qui secum interfuerunt Eremi- 
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ριϑέντα βουνὶν, τὸν κατα ἀνατολης, ὅϑεν τὴν ἔναρξιν 
ἐποιήσαμεν; καὶ συνχλεῖ: τάυτα τὰ πρωριδενπα σύν-